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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIOD1 K 1 VJETOR 

Nr. Inkleksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe inbart detyri~nin per deklarlm te interesave private te tij. bashkeshortitles dhe ti3 
Rmijevc madhorc, ne baze ti; Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklartmin dhc kontrollin c 
pasurive, te dctyrimeve financiarc te te zgjcdhurve dhc te disa nepunesvc publiki?', Liglit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per para~~dalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasiyruara n2 ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe nC liglin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  

Emri Atesia Mbiemri 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligj 5 "Per parandalimin e kol tit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe tE 
Emijeve madhore. 

I 

I 
Deklaroj se te dhhat  e pasqyruara prej meje nii ketii dakument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk Lhte e vertete. 



REPUBLIKA E SHOIFERISE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHlME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nP: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne Ieke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qi! 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesu; takuese 
qe zoteroni tL: qdo lloj pasurie, 6 paluajtshme dhe ti2 luajtshme, likuiditete, te regjistruar o bgjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalC ne % 

.. . 

*- 
,-~.L- < k)\:).>b ,' -.*I'-? .IN"  

Nese ky format '6shte i parnjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASUFUVE 

ARDWRAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Plmbkruanl bollbisht ti! ardh~rat pk vttia, Ega prg. pj* Shma e t l  Y d h m v e  tE 
marrja ni? borde, komtrlone e Fdo ragadim e v e p b M  t&t& qll pCr(t t~uq n~ ME. ape nl! 
ka ajellii tll ardhura pcrsode, pEr baahkrsboMen t I l ~  Wiet v n l ~ w  deldrrhal i 
rmdborg. PZrnktoni emertimin e W c i o u I t ,  org.atnt&s spa nr3prmhb &31 
akttvitetit nga ku j a d  djpruar ti! ardhurat, ad- , nr. i *It dhlctol tl! vttit te -rimit ' 

publik, stahri, objektin e veprimtutsi: d orpakati%, fukdoalq (w Pith d k  rae ffrM). 
natyrCu e mgazbhit. 

Nese Icy fonnat eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni i ~ e  fotokopje tti 1ij. 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
B%PEKTORATI I LARTB I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURM! 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giate vitit 
te deklarimit. 
TB dhbat  per emrapersonash ndaj te ciltsve keni detyrime fmanciare k pasqyrohen n6 fleten nr.6, 
n@r t5 nlaihlr knnfidmrinlitptin P twp  

Pershkruani BollBsisht qellinlin c dctyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja c detyrin~it tc 
ciar, shumen totalc ne lekk apo nc valute, date11 e dcklarimi i meparshZm mbetur pa shlyer deri 
tillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri n e  31 dhjetor te vitil ne 31 dhjetor te vitit te 
ur. e kontrates dhe interesin-hare. te dcklarimit dcklarinlit 
Per kredite bankarc shumen totalc (principal + (me shifra dhe me tjale) (me shifra dhe me fjale) 

Principal+ietercs 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

-. lndeksi 
! ILDKP 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tl nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. CW 0 ) 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore te ndare nga prinderit 

-- 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

-- 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti2 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n8 emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne Re, 
dokument jani; te verteta dhe nuk kam deklaruar asg 
q t  nuk eshti; e ver td  



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

PASURITE E PALUASTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P5nhkruanl hollkisht ndryrhimet (shtesa dhe pakhlrne) ne: Ilojin, s&p€rfaqen, adre&% ku ndodhen, 
mornentie e kryerjes d veprimit, vkren nC lekL apo ni? valutt qB pasqyrohet ne dokumentacionin qC 
dlsponani, nE mungesl te dokumenteve vleren qi ken1 shtuar apo paWuar, p j d n  takuese q l  zoti5roni t€ 
$do llaj puurle, te paluajtshme dhc ti? luajbhme, likuiditete, ti! regjistruar ose ja nt  regjistrat publikE, @r 
perindhh nga deklnriml 1 m6panhEm defi nL! daten e larglmlt nga funksionl tC zyrtarit. Pies. 

i 
PL!nBkrimi i pasnridC dhe bnrlmf 1 krijimit VIera me shifra dhe me fjrli! iL !  % 

Nese ky fomat BshtE i pamjaftueshem, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIICA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARl% I DEKLAREWT DEE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

ANGAPmVIE DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TB ARDBUR4T E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jasht6 vendit, qi4 ka lcrijuar tL! ardhura, si dhe angazhime nE. organizata fitimprur6se dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjesi!mMe 
ne qdo organizatiS tjetEr; p k  periudhen nga data e deklarimit t5 meparshem deri n8 3 1 dhjetor t6 vitit te 
deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ti3 pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tt! drej.tat e 
pisrfitimit tiS m e v e  civile te pronesise, ti3 cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti5 meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit t6 deklarimit. 

w 

I.d -ti! ud811mG diem. or. ircg/hhft p&k, atatmi, o b j e ~ i  Shumr e tE nrdhumvc ti! krijuarq 
~epFknaull! 62 wlpnb.t8h hnkshi dhr/we natym e anwhimit rill lekC apo nll vnlvM - 

ngnddrhriml I dpnWal dwi 02.31 dhJetor ti! vltlk dekInkt (me ahlfra dbr me fjali?). 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R ~ D I I ~ ?  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fiziie (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve ken1 detyrime linanciare te pasqyrohen ne fleten m.12, p b  te 
ruajtur konfidenclalitetin e tyre. 

Phrhlrrplni beR€a&ht qalhain e detyrimit Baandrr, Shuum e mhlyer nga GjendJa e dctyridt te 
shun& tot& d ape a* v*lut& datCn e fflUmit dekiarimi i m@panhPm mhctur pa shlycr deri 
d b  t B  m M  t€ d&mit (munpkitl), ur. e deri nE 31 dhj&or tll vitlt nll 31 dhjetor tC vitit ti3 
komtratb dhe hieresin-bd tZ deklnrimit ddrlarimlt 
pgk WitS bnkare  d u m b  totale (principal + (me ahlfrn dhe me IJaE) (me rhifm dhe me fj&) 




